АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.03.2025 № 05/76.002                                                                                                  д.Бурмистрово

 Об утверждении состава
 антитеррористической  комиссии
 на территории
 Бурмистровского сельсовета.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года N 851 "О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства", в целях обеспечения общественной безопасности и усиления антитеррористической защищенности объектов потенциально опасной, критически важной инфраструктуры, жизнеобеспечения, объектов (мест) с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 23 от 04.04.2024 года.
2. Утвердить состав антитеррористической комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Бурмистровского  сельсовета                                                  С.С. Гридин

                                                                                                          Приложение № 1
                                                                              к постановлению администрации
                                                                             Бурмистровского сельсовета
                                                                             от 11.03.2025г  № 05/76.002
                                                          Состав
Антитеррористической комиссии в целях обеспечения общественной безопасности и усиления антитеррористической защищенности объектов потенциально опасной, критически важной инфраструктуры, жизнеобеспечения, объектов (мест) с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области:
– Гридин Сергей Сергеевич – глава Бурмистровского сельсовета, председатель комиссии;
Чумак Евгений Владимирович –депутат Бурмистровского сельсовета, заместитель председателя комиссии;
Никитенко Надежда Сергеевна - специалист администрации Бурмистровского сельсовета, секретарь комиссии.
Состав комиссии:
1.Данивец О.В. председатель Совета депутатов Бурмистровского сельсовета;
2.Даренская С.К.- директор МКОУ «СОШ д.Бурмистрово»;
3.Канаева  Д.А. – заведующая МКДОУ д/с «Лесная сказка» д.Бурмистрово;
4.Федосюк Е.И.– заведующая ФАП д .Бурмистрово.